洛阳市公路事业发展中心

2022年在建项目水土保持监测验收招标代理遴选工作公告

根据工作安排，洛阳市公路事业发展中心拟对2022年在建项目水土保持监测验收招标代理进行遴选，现将有关事项公告如下：

一、遴选内容

1、工程内容:2022年在建项目水土保持监测验收招标代理相关工作。
2、洛阳市公路事业发展中心拟通过遴选方式选择2022年在建项目水土保持监测验收招标代理机构。

3、最终选定的代理机构依照国家相关法律法规提供招标代理服务全过程（包括提供招标前咨询、编制采购招标文件、公告上网、组织开标、评标、定标、发出中标通知书、整理项目档案等相关业务）。

二、遴选资格条件

近年来参与公路项目代理界口碑良好的招标代理机构参加遴选。

（一）资格条件

代理机构除应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件外，还必须具备：

1.在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人，具有相应经营范围，并附投标人法人营业执照和税务登记证、组织机构代码证等相关证件（三证合一只提供营业执照副本）（复印件加盖公司公章）；

2.法人授权委托证书（原件）、法人身份证（复印件）及授权委托人身份证（复印件）；

3.投标单位正式在职人员中从事洛阳市级政府采购代理业务的政府采购或招标专职人员3人（不少于3人），提供近一年本公司的社保缴费证明。（由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件原件或者在社保部门官方网站下载的带有社保机构印章的证明材料）；

4.投标人应出具参加本次招标采购活动前3年内在经营活动中没有重大违纪书面声明，以及提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或中国政府采购网的查询（www.ccgp.gov.cn）查询记录截图并加盖公司公章）。

（二）评分内容

1、企业资信：近三年河南省交通公路行业招标业绩情况及证明资料，特别是洛阳本地区的业绩。

针对招标项目的人员配置：参加过规定的工程招标及政府采购培训、熟悉有关工程招标及政府采购活动的法律法规及规章制度的经济和技术方面的专业人员。并附人员配置专业合理性及有类似能力方面的资格认证：如注册证书、职称证书等。

2、招标服务方案

对本次服务的工作内容、工作方法、工作流程、实施要点和招标范本熟悉了解程度，编制合理、科学、针对性及有效的招标方案，确保招标工作规范完成的保证措施和应急措施。

3、报价

招标代理收费标准参照财政局下发洛财购【2019】3号文标准，报招标代理服务收费优惠率。

4、其他

承诺合理规划服务响应时间及承诺在招标过程中能够公开、公平、公正的从事专业工作。

根据各单位综合实力情况打分。

三、申请人有下列情形之一的将否定本次遴选资审：

1、被依法取消经营资格的；

2、被依法责令停业且在处罚期内的；

3、财产依法被接管、冻结的；

4、涂改、出租、出借、转让资格证书的；

5、近两年因弄虚作假行为，受到行政或者刑事处罚的；

6、近两年被交通建设领域有过不良举报、串标等不良行为。
四、遴选实施步骤

（一）报送时间及地点

1、拟投标单位于2022年9月13日至2022年9月15日，持企业法人营业执照副本、法人代表身份或法人授权委托书及授权人身份证等证件，到洛阳市公路事业发展中心702室报名。

2、本次遴选采取递送资质文件的方式。已报名的单位将相关遴选资质文件（包括正本1份，副本2份）于2022年9月16日下午15：30前送至洛阳市公路事业发展中心（涧西区南昌路172号）6楼615会议室。

（二）遴选结果评议

本次遴选采用综合评分法，中心法审科全程监督招标代理遴选工作程序及纪律；遴选评审工作当天将从洛阳市公路事业发展中心专家库中随机抽取3名成员组成评审小组，评审小组根据评审办法按照《招标代理机构遴选详细评审表》进行综合评分，招标代理的实得分以3名专家打分的平均值（保留两位小数）为准，按得分由高到低顺序进行排名，选定第一名为最终成交单位，综合评分相等时，以招标代理费报价较低的中标。

（三）公示

遴选结果将在洛阳市公路事业发展中心网站（www.luoyanggl.cn）政务公开栏上公示。

五、采购人及联系方式

采购人：洛阳市公路事业发展中心

联 系 人：吕先生

联系电话：0379-63217736

洛阳市公路事业发展中心

2022年9月12日